
10.-11.12.2022 Ort: Marsberg - Germany

7. Charity Cup der BDMP e.V. 2022
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 17 11 2 0 0 0 0 298
2 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 13 14 3 0 0 0 0 297
3 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 13 14 3 0 0 0 0 297
4 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 12 13 5 0 0 0 0 295
5 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 11 14 5 0 0 0 0 295
6 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 9 15 6 0 0 0 0 294
7 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
8 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 17 8 0 0 0 0 292
9 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 6 15 5 4 0 0 0 287

10 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 6 11 13 0 0 0 0 287
11 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 9 10 8 3 0 0 0 286
12 Lacey, Paul Robert Christopher 61233 SLG Bisley e.V. 8 9 12 1 0 0 0 286
13 Zellmer, Florian 55070 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 8 12 8 1 0 0 1 285
14 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 5 13 11 0 0 1 0 285
15 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 10 12 7 0 0 0 0 283
16 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 6 11 9 4 0 0 0 283
17 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 4 12 11 3 0 0 0 283
18 Brandenburger, David 41083 SLG Lüdenscheid 3 12 13 2 0 0 0 283
19 Mangols, Martin 30250 SLG Emsborn e.V. 6 11 9 3 1 0 0 282
20 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 4 11 12 3 0 0 0 282
21 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 3 12 12 3 0 0 0 282
22 Kasperek, Lukas 53757 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 8 13 3 0 0 0 281
23 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 6 10 9 4 0 1 0 279
24 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 3 12 11 2 2 0 0 279
25 Jordan, Jan 64678 SLG Warburg 4 10 11 4 1 0 0 278
26 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 9 12 2 1 1 0 277
27 Mihr, Alexander 29336 SLG Kassel 3 11 10 5 1 0 0 277
28 Renneke, Jens 58744 SLG Emsborn e.V. 1 12 12 4 1 0 0 277
29 Mühlenjost, Meinolf 62987 SLG Schloß-Holte 2 11 11 6 0 0 0 277
30 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 2 9 16 2 1 0 0 277
31 Spänhoff, Holger 21081 SLG Kassel 2 11 11 5 0 1 0 275
32 Pines, Alexey 65324 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 9 14 4 1 0 0 275
33 Auffermann, Ralf 62768 SLG Bottrop 5 7 10 8 0 0 0 274
34 Zinke, Steven 66153 Einzelmitglied 3 7 15 4 1 0 0 274
35 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 11 12 1 1 0 0 273
36 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 5 10 8 2 4 1 0 272
37 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 3 9 11 5 1 1 0 272
38 Schröder, Bernd 61528 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 10 14 3 2 1 0 270
39 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 4 7 11 5 2 1 0 269
40 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 3 7 13 4 2 1 0 269
41 Becker, Markus 53519 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 14 10 1 0 0 0 268
42 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 4 6 10 8 2 0 0 268
43 Baum, Ingo 65812 Einzelmitglied 0 6 19 3 1 1 0 268
44 Gaida, Siegmund 28823 Einzelmitglied 5 4 12 7 1 1 0 267
45 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 6 12 6 0 0 0 266
46 Maucher, Stefan 48431 SLG Deutsches Eck 3 6 10 7 4 0 0 264
47 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 2 12 8 3 0 0 263
48 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 2 4 9 15 0 0 0 261
49 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 1 4 14 8 3 0 0 261
50 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 1 6 13 8 1 0 0 258
51 Engel, Sebastian 47672 SLG Emsborn e.V. 1 5 13 5 5 1 0 258
52 Weber, Udo 60867 SLG Bottrop 2 8 9 7 2 1 0 257
53 Kindl, Dirk 63719 SLG Kassel 2 7 12 5 1 1 1 256
54 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 5 9 9 3 2 0 256
55 Rekemeier, Jörg 40800 SLG Schloß-Holte 0 6 11 10 1 1 0 252
56 Bittner, Martin 62242 Einzelmitglied 0 6 11 10 1 1 0 252
57 Weigelt, Volker 2411 SLG Big Bore Essen e.V. 0 4 11 7 7 1 0 250

- Seite 1 -                        Endergebnis   12.12.2022  14:42



10.-11.12.2022 Ort: Marsberg - Germany

7. Charity Cup der BDMP e.V. 2022
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Schröder, Heinz-Jürgen 53092 SLG Bottrop 1 7 8 8 4 0 1 249
59 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 8 7 9 2 1 0 245
60 Gille, Daniel 49409 SLG VSGS Berghausen e.V. 0 2 8 13 4 2 0 236
61 Otten, Thomas 43984 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 1 3 5 8 9 2 1 229
62 Keseberg, Christian 62924 SLG PSVK Kassel 0 2 8 11 6 1 0 228
63 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 1 4 9 5 3 3 1 215
64 Hinzmann, Thomas 59831 SLG Bad Hamm Lippe 0 1 8 9 7 2 0 215
65 Drygalla, Klaus 47732 SLG Big Bore Essen e.V. 1 7 5 3 3 4 3 209
66 Labadi, Robert 62176 Einzelmitglied 0 4 6 6 5 3 0 195
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10.-11.12.2022 Ort: Marsberg - Germany

7. Charity Cup der BDMP e.V. 2022
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 13 16 1 0 0 0 0 299
2 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 21 3 1 0 0 0 295
3 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 12 15 0 3 0 0 0 294
4 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 12 11 7 0 0 0 0 293
5 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 8 16 5 0 1 0 0 292
6 Lacey, Paul Robert Christopher 61233 SLG Bisley e.V. 3 18 9 0 0 0 0 291
7 Brandenburger, David 41083 SLG Lüdenscheid 6 13 11 0 0 0 0 289
8 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 5 11 12 2 0 0 0 284
9 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 0 15 11 3 0 1 0 279

10 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 4 9 11 6 0 0 0 277
11 Baum, Ingo 65812 Einzelmitglied 4 11 12 2 0 0 0 274
12 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 2 9 15 1 3 0 0 274
13 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 11 10 7 1 0 0 273
14 Mühlenjost, Meinolf 62987 SLG Schloß-Holte 2 10 9 7 2 0 0 271
15 Mainka, Sebastian 58340 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 4 5 13 7 1 0 0 270
16 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 7 3 16 1 2 0 0 266
17 Rekemeier, Jörg 40800 SLG Schloß-Holte 0 10 8 6 6 0 0 262
18 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 2 3 14 9 2 0 0 262
19 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 1 6 11 6 4 1 0 251
20 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 0 2 13 10 3 1 0 244
21 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 1 3 16 6 1 0 0 239
22 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 0 0 4 19 7 0 0 237
23 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 2 6 12 2 2 2 1 235
24 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 1 7 9 5 3 1 1 233
25 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 0 11 5 9 3 0 230
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10.-11.12.2022 Ort: Marsberg - Germany

7. Charity Cup der BDMP e.V. 2022
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 7 6 9 2 0 0 107
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG Marsberg 7 6 8 3 0 0 106
3 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 9 2 10 3 0 0 104
4 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 6 6 8 3 1 0 103
5 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 5 6 7 6 0 0 101
6 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 4 9 5 0 0 101
7 Zellmer, Florian 55070 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 4 6 9 4 1 0 100
8 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 5 5 8 6 0 0 100
9 Brandenburger, David 41083 SLG Lüdenscheid 4 3 14 3 0 0 100

10 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 6 4 8 5 1 0 99
11 Renneke, Jens 58744 SLG Emsborn e.V. 4 5 9 6 0 0 99
12 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 5 2 12 3 2 0 96
13 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 7 3 7 3 4 0 95
14 Milke, Anna Margarete 18390 SLG Marsberg 2 5 11 4 2 0 95
15 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 3 2 14 4 1 0 95
16 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 4 4 7 8 1 0 94
17 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 4 5 5 8 2 0 93
18 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 2 4 9 6 3 0 90
19 Auffermann, Ralf 62768 SLG Bottrop 5 4 3 8 4 0 89
20 Kasperek, Lukas 53757 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 5 7 5 3 0 89
21 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 3 4 9 2 6 0 89
22 Becker, Markus 53519 SLG PSSV Paderborn e.V. 5 0 10 5 4 0 88
23 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 1 4 9 4 0 86
24 Zinke, Steven 66153 Einzelmitglied 1 3 9 8 3 0 86
25 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 1 2 11 7 3 0 86
26 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 3 4 13 2 0 84
27 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 3 1 8 8 4 0 84
28 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 0 2 9 11 2 0 83
29 Mangols, Martin 30250 SLG Emsborn e.V. 2 3 7 5 7 0 82
30 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 2 7 8 5 0 82
31 Bollmer, Holger 61416 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 2 9 9 4 0 81
32 Meier, Christian 42647 SLG Emsborn e.V. 1 1 8 11 3 0 81
33 Pines, Alexey 65324 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 2 4 12 4 0 80
34 Bittner, Martin 62242 Einzelmitglied 2 3 5 6 8 0 79
35 Maucher, Stefan 48431 SLG Deutsches Eck 2 0 7 11 4 0 79
36 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 2 3 4 6 9 0 77
37 Gille, Daniel 49409 SLG VSGS Berghausen e.V. 1 3 4 9 7 0 77
38 Vohwinkel, Dirk 58856 SLG Bad Hamm Lippe 2 2 3 11 6 0 77
39 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 0 1 8 9 6 0 76
40 Jordan, Jan 64678 SLG Warburg 1 2 7 7 5 0 74
41 Schröder, Bernd 61528 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 3 7 5 8 0 74
42 Schröder, Heinz-Jürgen 53092 SLG Bottrop 2 1 5 9 6 0 74
43 Weigelt, Volker 2411 SLG Big Bore Essen e.V. 1 2 5 7 9 0 74
44 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 0 0 4 17 3 0 73
45 Mühlenjost, Meinolf 62987 SLG Schloß-Holte 0 1 4 13 6 0 72
46 Schreiter, Frank 47989 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 3 0 5 8 6 0 71
47 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 1 1 4 7 11 0 69
48 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 1 5 8 8 2 65
49 Drygalla, Klaus 47732 SLG Big Bore Essen e.V. 0 1 3 8 11 0 63
50 Hiddemann, Christian 48335 SLG Unna-Hemmerde 1 0 2 11 8 0 62
51 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 0 4 8 11 0 62
52 Engel, Sebastian 47672 SLG Emsborn e.V. 0 1 3 8 10 2 61
53 Labadi, Robert 62176 Einzelmitglied 0 2 1 8 11 2 60
54 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 0 0 4 8 10 2 60
55 Otten, Thomas 43984 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 0 1 5 6 8 0 59
56 Burig, Thomas 48467 SLG Mölln e.V. 0 1 2 6 13 0 57
57 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 0 0 4 7 10 3 57
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10.-11.12.2022 Ort: Marsberg - Germany

7. Charity Cup der BDMP e.V. 2022
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

58 Hinzmann, Thomas 59831 SLG Bad Hamm Lippe 0 0 2 5 17 0 57
59 Rekemeier, Jörg 40800 SLG Schloß-Holte 0 4 1 1 13 5 53
60 Lacey, Paul Robert Christopher 61233 SLG Bisley e.V. 0 0 0 7 15 0 51
61 Keseberg, Christian 62924 SLG PSVK Kassel 0 0 2 2 16 0 46
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10.-11.12.2022 Ort: Marsberg - Germany

7. Charity Cup der BDMP e.V. 2022
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 6 9 8 1 0 0 110
2 Brandenburger, David 41083 SLG Lüdenscheid 7 4 9 4 0 0 103
3 Ciolini, Luigi 8570 SLG Schloß-Holte 4 6 8 6 0 0 100
4 Michels, Ulrich Franz 36252 SLG Waldecker Land 7 3 7 6 1 0 98
5 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 3 3 12 6 0 0 96
6 Lacey, Paul Robert Christopher 61233 SLG Bisley e.V. 5 5 4 7 3 0 93
7 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 1 6 6 8 3 0 89
8 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 1 3 9 10 1 0 88
9 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 3 2 7 8 4 0 85

10 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 2 2 5 11 3 0 79
11 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 1 1 7 11 4 0 79
12 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 2 4 5 5 6 2 77
13 Trenkel, Andreas 46205 SLG Bad Hamm Lippe 1 2 7 6 8 0 77
14 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 0 5 10 7 0 74
15 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 1 3 4 9 5 0 73
16 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 1 2 5 6 10 0 73
17 Mainka, Sebastian 58340 SLG Ruhrpott-Shooters e.V. 0 1 5 11 6 0 70
18 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 1 2 6 4 9 0 69
19 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 0 2 3 5 12 0 61
20 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 0 3 7 8 4 59
21 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 0 3 9 10 0 59
22 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 0 0 1 5 16 1 51
23 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 0 0 0 4 3 0 18
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10.-11.12.2022 Ort: Marsberg - Germany

7. Charity Cup der BDMP e.V. 2022
Einzelwertung - D.10E .30 M1 Carbine - Falling Plates Speed Challenge

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team
25 m 20 m

#1 #2 #3 #4 #1 #2 #3 #4

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 3,21 14,58 4,84 3,65 3,05 8,73 4,92 3,36 23,03
2 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 5,10 5,34 4,75 3,65 3,87 4,09 3,76 9,26 25,22
3 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 6,28 6,22 4,88 4,77 3,68 3,73 4,03 3,50 26,78
4 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 4,86 4,59 9,97 5,38 10,41 4,28 4,13 4,05 27,29
5 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 6,99 5,71 5,29 11,59 5,03 4,97 4,47 4,15 31,58
6 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 5,11 16,43 5,99 6,15 4,45 5,15 5,58 5,03 31,88
7 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 6,74 9,05 7,63 7,55 7,26 7,96 5,77 5,59 40,54
8 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 7,23 8,72 7,47 8,29 6,50 7,25 5,92 5,68 41,09
9 Lacey, Paul Robert Christopher 61233 SLG Bisley e.V. 13,55 5,41 6,93 5,58 6,78 5,40 11,68 11,66 41,76

10 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 20,65 8,75 7,65 10,50 5,26 5,24 5,77 5,15 42,55
11 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 14,20 8,61 7,39 9,43 11,25 6,22 4,89 6,77 43,31
12 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 8,07 12,00 10,90 17,04 6,45 5,74 5,14 4,57 46,42
13 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 10,52 8,11 14,08 9,88 5,85 16,96 6,92 6,38 47,66
14 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 15,92 7,87 12,28 7,19 16,87 8,31 7,50 7,68 50,83
15 Trau, Stefan 51987 SLG PSSV Paderborn e.V. 19,23 7,33 9,59 9,76 8,51 8,88 11,01 7,90 51,97
16 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 12,57 13,52 6,06 13,52 8,00 6,13 6,98 6,87 52,13
17 Riedel, Christoph 19000 SLG Arnsberg 9,43 7,41 16,26 14,59 8,51 6,45 14,26 7,98 54,37
18 Brandenburger, David 41083 SLG Lüdenscheid 12,13 19,20 12,14 8,74 18,20 8,14 7,77 8,03 56,95
19 Hiddemann, Christian 48335 SLG Unna-Hemmerde 20,22 23,69 13,10 9,44 9,37 7,33 7,18 6,30 63,57
20 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 9,59 15,46 16,29 15,73 9,05 8,68 10,12 7,23 65,74
21 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 19,06 14,39 20,02 9,37 15,32 7,67 8,22 8,08 66,79
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10.-11.12.2022 Ort: Marsberg - Germany

7. Charity Cup der BDMP e.V. 2022
Einzelwertung - D.16F LAR - Falling Plates Speed Challenge

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team
25 m 20 m

#1 #2 #3 #4 #1 #2 #3 #4

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 5,69 4,66 5,73 4,35 3,88 3,88 3,62 10,06 26,08
2 Lacey, Paul Robert Christopher 61233 SLG Bisley e.V. 10,92 6,69 5,72 5,24 4,73 6,10 5,85 4,26 32,49
3 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 7,65 6,30 5,94 6,16 6,06 4,92 6,52 5,01 34,39
4 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 12,08 11,97 6,34 5,62 5,61 24,65 4,52 1,00 35,06
5 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 11,29 5,52 6,96 6,68 5,08 6,10 6,22 5,13 35,47
6 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 6,70 6,36 7,01 6,04 4,50 10,88 5,84 6,47 35,91
7 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 7,64 6,30 7,31 6,40 5,77 5,66 5,38 5,45 36,50
8 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 6,25 12,86 6,29 7,32 6,13 6,00 5,19 6,64 37,18
9 Bröker, Heiko 12974 SLG Oelde 19,26 6,23 7,46 7,66 5,47 5,22 5,15 11,36 37,19

10 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 10,20 7,95 7,12 6,95 5,76 7,35 7,84 6,54 41,67
11 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 7,14 6,92 7,06 6,90 11,35 5,03 5,67 11,21 42,79
12 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 8,35 12,95 7,73 7,43 6,89 5,73 6,94 8,11 43,07
13 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 13,27 8,76 8,80 7,71 5,88 12,12 6,71 6,69 44,55
14 Götte, Michael 61673 SLG Kurhessen-Waldeck e.V. 7,39 7,49 13,59 8,47 12,60 7,14 7,24 7,41 45,14
15 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 10,14 6,35 8,46 7,98 6,84 7,85 8,20 7,73 45,21
16 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 6,99 18,82 9,06 9,06 6,88 6,76 8,17 6,93 45,68
17 Zinke, Steven 66153 Einzelmitglied 8,66 19,24 10,06 7,29 5,66 8,53 13,10 6,83 47,03
18 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 11,59 10,30 8,32 8,81 6,22 7,77 12,21 6,04 47,46
19 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 17,06 10,97 9,34 7,80 6,54 7,66 6,90 7,42 48,97
20 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 8,91 14,85 8,25 11,20 7,86 7,14 14,06 8,03 51,39
21 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 10,14 10,55 10,66 8,57 7,41 13,45 8,72 8,47 53,86
22 Labadi, Robert 62176 Einzelmitglied 11,34 25,00 11,22 14,30 10,98 11,90 17,88 9,88 69,62
23 Hiddemann, Christian 48335 SLG Unna-Hemmerde 18,89 11,51 19,06 12,72 12,25 9,55 7,83 9,93 70,43
24 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 25,00 15,37 10,38 17,62 15,05 9,18 7,88 10,61 71,04
25 Auffermann, Ralf 62768 SLG Bottrop 16,17 12,87 13,60 17,89 10,68 9,79 8,43 13,73 71,54
26 Pollmer, Marco 59822 SLG Schloß-Holte 14,36 11,06 20,31 14,48 9,61 23,87 18,81 13,14 81,46
27 Weber, Udo 60867 SLG Bottrop 20,62 14,60 25,00 18,06 15,85 23,18 14,55 19,53 103,21
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10.-11.12.2022 Ort: Marsberg - Germany

7. Charity Cup der BDMP e.V. 2022
Einzelwertung - D.17A Repetierflinte PP 1

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 19 9 2 0 0 0 0 298
2 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 11 16 3 0 0 0 0 297
3 Kalbitz, Jörg 33516 SLG Arnsberg 7 18 5 0 0 0 0 295
4 Zellmer, Florian 55070 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 6 18 5 1 0 0 0 293
5 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 9 14 7 0 0 0 0 293
6 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 7 16 7 0 0 0 0 293
7 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 9 12 8 1 0 0 0 290
8 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 9 10 11 0 0 0 0 289
9 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 6 11 13 0 0 0 0 287

10 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 10 10 6 4 0 0 0 286
11 Rösler, Oliver 20626 SLG Bundespolizei West 4 11 15 0 0 0 0 285
12 Lacey, Paul Robert Christopher 61233 SLG Bisley e.V. 9 10 7 3 1 0 0 284
13 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 6 13 6 5 0 0 0 284
14 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 3 13 11 3 0 0 0 283
15 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 5 11 10 3 1 0 0 281
16 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 3 12 11 4 0 0 0 281
17 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 10 12 4 0 0 0 280
18 Weber, Udo 60867 SLG Bottrop 5 10 10 4 1 0 0 279
19 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 4 5 20 1 0 0 0 278
20 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 5 15 9 0 0 0 0 271
21 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 2 9 10 7 2 0 0 270
22 Schröder, Heinz-Jürgen 53092 SLG Bottrop 2 10 8 6 1 3 0 265
23 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 1 15 9 4 0 0 0 263
24 Bettermann, Rudolf 813 SLG Menden 2 8 10 7 0 0 0 216
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10.-11.12.2022 Ort: Marsberg - Germany

7. Charity Cup der BDMP e.V. 2022
Einzelwertung - D.17A Selbstladeflinte PP 1

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 13 15 2 0 0 0 0 298
2 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 12 14 4 0 0 0 0 296
3 Rösler, Oliver 20626 SLG Bundespolizei West 7 17 5 1 0 0 0 293
4 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
5 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 10 12 8 0 0 0 0 292
6 Lacey, Paul Robert Christopher 61233 SLG Bisley e.V. 9 13 8 0 0 0 0 292
7 Zellmer, Florian 55070 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 10 11 9 0 0 0 0 291
8 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 3 17 10 0 0 0 0 290
9 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 6 13 11 0 0 0 0 289

10 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 8 10 12 0 0 0 0 288
11 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 3 16 10 0 1 0 0 287
12 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 9 11 6 3 1 0 0 285
13 Gaida, Siegmund 28823 Einzelmitglied 6 10 12 2 0 0 0 284
14 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 4 13 9 4 0 0 0 283
15 Lehmann, Holger 55581 SLG Heinrichsthal 3 10 13 3 1 0 0 278
16 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 9 17 4 0 0 0 275
17 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 6 10 7 0 1 0 272
18 Drygalla, Klaus 47732 SLG Big Bore Essen e.V. 2 6 18 1 1 1 1 268
19 Weigelt, Volker 2411 SLG Big Bore Essen e.V. 0 6 14 3 7 0 0 259
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10.-11.12.2022 Ort: Marsberg - Germany

7. Charity Cup der BDMP e.V. 2022
Einzelwertung - D.17B Repetierflinte NPA-B

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 8 8 6 2 0 0 110
2 Schilke, Matthias 10036 SLG Unna-Hemmerde 4 12 5 3 0 0 109
3 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 7 6 11 0 0 0 109
4 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 5 4 6 9 0 0 96
5 Kalbitz, Jörg 33516 SLG Arnsberg 3 5 9 6 1 0 96
6 Zahnke, Michael 29404 SLG Unna-Hemmerde 4 3 9 8 0 0 95
7 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 5 6 4 4 5 0 93
8 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 2 4 9 9 0 0 93
9 Rösler, Oliver 20626 SLG Bundespolizei West 3 5 3 13 0 0 91

10 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 6 5 4 8 0 0 90
11 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 4 5 8 5 1 0 89
12 Zellmer, Florian 55070 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 4 3 8 6 2 0 84
13 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 2 2 7 9 4 0 83
14 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 5 1 6 8 3 0 79
15 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 4 2 7 9 0 0 75
16 Schröder, Heinz-Jürgen 53092 SLG Bottrop 4 0 0 12 8 0 72
17 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 1 0 2 14 7 0 69
18 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 4 2 8 6 1 0 67
19 Lacey, Paul Robert Christopher 61233 SLG Bisley e.V. 1 2 2 8 6 0 34
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10.-11.12.2022 Ort: Marsberg - Germany

7. Charity Cup der BDMP e.V. 2022
Einzelwertung - D.17B Selbstladeflinte NPA-B

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 7 7 7 3 0 0 107
2 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 6 7 5 6 0 0 103
2 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 6 7 5 6 0 0 103
4 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 4 4 11 5 0 0 99
5 Lacey, Paul Robert Christopher 61233 SLG Bisley e.V. 5 5 8 4 2 0 98
6 Zellmer, Florian 55070 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 4 3 11 5 1 0 96
7 Schröder, Heinz-Joachim 46442 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 3 4 10 7 0 0 96
8 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 5 5 4 9 1 0 95
9 Bahr, Ralf 37064 SLG Nordrhein e.V. 5 2 9 8 0 0 95

10 Weigelt, Volker 2411 SLG Big Bore Essen e.V. 3 4 11 3 3 0 94
11 Voß, Michael 43189 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 2 6 9 1 0 93
12 Rösler, Oliver 20626 SLG Bundespolizei West 3 4 8 7 2 0 92
13 Gaida, Siegmund 28823 Einzelmitglied 3 2 10 8 1 0 91
14 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 7 2 9 4 1 0 90
15 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 3 3 7 9 2 0 89
16 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 6 0 9 7 1 0 84
17 Lehmann, Holger 55581 SLG Heinrichsthal 3 3 8 7 2 0 82
18 Kiy, Michael 46372 SLG Militär- und Polizeischützen Bottrop e.V. 2 1 3 7 11 0 70
19 Drygalla, Klaus 47732 SLG Big Bore Essen e.V. 2 3 8 5 3 0 63
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10.-11.12.2022 Ort: Marsberg - Germany

7. Charity Cup der BDMP e.V. 2022
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 239-21 179-07 239-10 236-13 118-06 1011-054
2 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 239-11 178-08 234-07 236-10 116-06 1003-039
3 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 240-16 178-08 229-06 236-12 113-10 996-047
4 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 232-08 166-02 229-05 224-02 118-04 969-019
5 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 237-05 177-07 238-09 237-10 75-02 964-032
6 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 236-08 169-04 222-01 227-06 110-00 964-019
7 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 235-12 175-04 193-08 238-07 116-06 957-034
8 Lacey, Paul Robert Christopher 61233 SLG Bisley e.V. 227-05 165-02 227-06 230-03 108-00 957-016
9 Wiewel, Petra 49970 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 232-07 168-05 225-01 224-04 99-00 948-017

10 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 239-14 157-00 213-05 223-03 112-06 944-025
11 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 232-08 166-03 211-03 223-05 109-02 941-020
12 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 235-11 170-02 218-01 208-03 108-04 939-019
13 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 223-02 158-00 226-05 219-03 113-08 939-014
14 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 228-06 158-00 216-02 225-06 107-02 934-015
15 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 234-07 161-00 204-02 220-02 109-06 928-014
16 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 233-06 152-01 225-03 198-00 111-02 919-011
17 Becker, Markus 53519 SLG PSSV Paderborn e.V. 226-03 156-01 184-01 226-05 100-02 892-011
18 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 227-07 159-02 207-02 184-01 112-00 889-012
19 Gaida, Siegmund 28823 Einzelmitglied 202-04 149-01 220-02 200-02 109-02 880-010
20 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 203-04 159-02 205-02 207-02 100-00 874-010
21 Lenser, Dieter 16015 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 201-03 96-00 163-00 197-02 87-04 744-007
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10.-11.12.2022 Ort: Marsberg - Germany

7. Charity Cup der BDMP e.V. 2022
Einzelwertung - D.22 DKS 2 - 1020

3.7.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Eggers, Daniel 49639 SLG Oelde 239-19 179-13 237-17 240-18 120-16 1015-075
2 Eggers, Jessica 49647 SLG Oelde 240-19 179-12 236-14 240-15 116-04 1011-062
3 Lamb, Stephen 42457 SLG Bisley e.V. 240-17 176-07 238-08 236-11 119-12 1009-049
4 Steinke, Martin 4834 SLG Langendreer 240-11 178-14 235-12 236-10 119-12 1008-053
5 Lamb, Jacqueline 42458 SLG Bisley e.V. 237-11 178-10 237-11 239-12 117-10 1008-049
6 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 236-05 180-11 236-14 238-16 116-14 1006-053
7 Brown, Norman William Samuel 39072 SLG Bisley e.V. 239-18 174-05 235-12 236-09 117-14 1001-051
8 Zupan, Thomas 50467 SLG Stommeln 239-18 178-07 238-09 226-15 119-06 1000-052
9 Jäkel, Jens 44571 SLG Warburg 237-14 174-06 233-09 233-11 118-18 995-049

10 Volmerhausen, Stephan 46824 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 239-18 172-06 234-08 228-05 117-08 990-041
11 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 239-18 176-03 230-05 233-10 112-04 990-038
12 Harris, Mark Andrew 56374 SLG Bisley e.V. 237-17 171-06 233-11 230-07 117-12 988-047
13 Bowden, Sharon Elena 39073 SLG Bisley e.V. 236-12 172-05 226-04 237-09 115-04 986-032
14 Lacey, Paul Robert Christopher 61233 SLG Bisley e.V. 235-12 173-03 231-05 233-09 114-02 986-030
15 Pain, Andrew 39069 SLG Bisley e.V. 232-10 173-04 236-07 231-06 112-04 984-029
16 Harris, David 37037 SLG Bisley e.V. 236-11 168-03 226-07 229-07 114-06 973-031
17 Frickenstein, Tim 49689 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 236-08 165-03 231-07 228-06 113-02 973-025
18 Fechtner, Jöran 37701 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 237-14 144-02 234-09 230-10 115-06 960-038
19 Gaida, Siegmund 28823 Einzelmitglied 230-06 167-04 218-05 227-09 114-10 956-029
20 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 232-08 168-02 214-04 224-06 113-06 951-023
21 Keseberg, Christian 62924 SLG PSVK Kassel 189-01 158-02 220-04 226-07 109-06 902-017
22 Sarbok, Kerstin FS #95 SSV Rüthen 173-02 161-01 213-04 222-02 110-06 879-012
23 Lenser, Dieter 16015 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 184-03 161-01 195-02 175-02 91-04 806-010
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